
29 januari 1996/SPZ 90/382/18
DGOB/Rbb-secretariaat

De Minister van Binnenlandse Zaken,
Gelet op artikel 6 van de Wet Raad
voor het binnenlands bestuur (Wet van
12 maart 1986, Staatsblad 104);
gezien zijn besluit van 14 februari 1992
(kenmerk SPZ 90/102/66);

Besluit:

a. met ingang van 1 mei 1996 de heer
mr. F. G. H. de Grave te herbenoemen
als lid van de Raad voor het binnen-
lands bestuur.
b. met ingang van 1 mei 1996 de heer
prof. dr. Th. A. J. Toonen te herbenoe-
men als lid van de Raad voor het bin-
nenlands bestuur.

Afschrift van dit besluit, dat in de
Staatscourant zal worden geplaatst,
wordt gezonden aan de Algemene
Rekenkamer.

’s-Gravenhage, 29 januari 1996.
De Minister van Binnenlandse Zaken,
H. F. Dijkstal.

Uit: Staatscourant 1996, nr. 33 / pag. 7 1

B I Z

Wijziging samenstelling Raad 
voor het binnenlands bestuur


